
e-qaror.gov.uz VII-45-171-5-74-K/22

1

2022 - yil 23 - dekabr VII-45-171-5-74-K/22 Nurota tumani hokimligi

Nurota tumanida yuridik va jismoniy shaxslarning qishloq xo‘jaligiga mo‘ljallanmagan yerlariga 2023-yil
uchun yer solig‘i stavkalarini belgilash to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Moliya Vazirligining 2022-yil 9-dekabrdagi №06/04-34/4103-sonli va tuman
Davlat  soliq  inspeksiyasining 2022-yil  21-dekabrdagi  19/1-08494-sonli  xatlarini  inobatga olib,  O‘zbekiston
Respublikasi soliq kodeksining 429 va 437-moddalariga muvofiq “Mahalliy davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi
O‘zbekiston Respublikasi Qonunining 6-, 24-moddalariga asosan xalq deputatlari Nurota tuman Kengashi

                                                  QAROR QILADI:

1.  O‘zbekiston  Respublikasi  Moliya  Vazirligining  2022-yil  9-dekabrdagi  №06/04-34/4103-sonli  va
tuman Davlat soliq inspeksiyasining 2022-yil 21-dekabrdagi 19/1-08494-sonli xatlari ma’lumot qabul qilinsin.

2. Nurota tumanidagi mahallalarni iqtisodiy salohiyati va rivojlanishiga qarab, 2023-yilda yuridik va
jismoniy shaxslar uchun belgilangan yer solig‘i bazaviy stavkalariga qo‘llaniladigan koeffitsiyentlar miqdorlari
1-2-ilovalarga muvofiq tasdiqlansin.

Bunda, yer solig‘ining amaldagi stavkalari 1-0,7 baravarga indeksatsiya qilinishi inobatga olinsin.

3. Xalq deputatlari Nurota tuman Kengashining 2021-yil 31-dekabrdagi VII-32-114-5-74-K/21 va 2022-
yil  11-fevraldagi VII-34-13-5-74-K/22-sonli  qarorlari  2023-yil  1-yanvar kunidan o‘z kuchini yo‘qotgan deb
topilsin.

4. Ushbu qarorning ijrosini nazorat qilish tuman hokimining birinchi o‘rinbosari A.Bo‘riev zimmasiga
yuklatilsin.

5. Mazkur qaror rasman e’lon qilingan kundan boshlab kuchga kiradi.

Kengash raisi A.Fayziyev

Kuchini yoʻqotgan   Asos: VII-45-172-5-74-K/22



e-qaror.gov.uz VII-45-171-5-74-K/22

2

Xalq deputatlari Nurota tuman Kengashining
2022 yil 23 dekabrdagi

VII-45-171-5-74-K/22-son qaroriga
1-ilova

2023 йилда қишлоқ хўжалигига мўлжалланмаган ерлар учун юридик шахсларга ҳисобланиши кутилаётган ер солиғи ставкаси
ҲИСОБ-КИТОБИ

           
          сўмда

Т/Р Вилоят
ҳудудлари

1 га учун базавий
солиқ ставкаси

Қорақалпоғистон Республикаси
Жўқорғи Кенгеси ва халқ депутатлари

вилоятлар Кенгашлари томонидан
қўлланилган коэффициент (0,5-2,0)

Туман
(шаҳарлар)

кесимида 1га
учун ер солиғи

Туман (шаҳар) ҳудудлари
(МФЙ, ОФЙ, даҳалар,

кўчалар)

1га учун базавий солиқ
ставкаси

Халқ депутатлари туман (шаҳар)
Кенгашлари томонидан қўлланилган

коэффициент (0,7-3,0) Даҳа, массив,
маҳалла, кўча

кесимида 1га учун
ер солиғи

камайтирувчи оширувчи камайтирувчи оширувчи

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11



e-qaror.gov.uz VII-45-171-5-74-K/22

3

1

Нурота туман

     32 000 000  0,00 1,00          32 000 000  Авазсой МСГ 32 000 000 0,7 0,0 22 400 000,0
     Алишер Навоий МСГ 32 000 000 0,8 0,0 25 600 000,0
     Амир Темур МСГ 32 000 000 0,8 0,0 25 600 000,0
     Бўдиқ МСГ 32 000 000 0,8 0,0 25 600 000,0
     Гафур Гулом МСГ 32 000 000 0,8 0,0 25 600 000,0
     Деҳибаланд МСГ 32 000 000 0,7 0,0 22 400 000,0
     Жарма МСГ 32 000 000 0,7 0,0 22 400 000,0
     Ибн Сино МСГ 32 000 000 0,8 0,0 25 600 000,0
     Истиқбол МСГ 32 000 000 0,8 0,0 25 600 000,0
     Истиқлол МСГ 32 000 000 0,7 0,0 22 400 000,0
     Кадок МСГ 32 000 000 0,7 0,0 22 400 000,0
     Каттасой МСГ 32 000 000 0,7 0,0 22 400 000,0
     Кизилча МСГ 32 000 000 0,7 0,0 22 400 000,0
     Миришкор МСГ 32 000 000 0,8 0,0 25 600 000,0
     Нурфахр МСГ 32 000 000 0,8 0,0 25 600 000,0
     Оқмачит МСГ 32 000 000 0,8 0,0 25 600 000,0
     Орасой МСГ 32 000 000 0,7 0,0 22 400 000,0
     Сайидато МСГ 32 000 000 0,8 0,0 25 600 000,0
     Сентоб МСГ 32 000 000 0,7 0,0 22 400 000,0
     Сувлик МСГ 32 000 000 0,7 0,0 22 400 000,0
     Темирковук МСГ 32 000 000 0,7 0,0 22 400 000,0

 

    Турко МСГ 32 000 000 0,7 0,0 22 400 000,0
    Чуя МСГ 32 000 000 0,7 0,0 22 400 000,0
    Шахристон МСГ 32 000 000 0,8 0,0 25 600 000,0
    Эшон Судур МСГ 32 000 000 0,8 0,0 25 600 000,0
    Янги хаёт МСГ 32 000 000 0,7 0,0 22 400 000,0
    Янгитурмуш МСГ 32 000 000 0,7 0,0 22 400 000,0
    Мустакиллик МСГ 32 000 000 0,8 0,0 25 600 000,0
    Нуробод МСГ 32 000 000 0,8 0,0 25 600 000,0
    Бўстон МСГ 32 000 000 0,7 0,0 22 400 000,0
    Тинчлик МСГ 32 000 000 0,7 0,0 22 400 000,0



e-qaror.gov.uz VII-45-171-5-74-K/22

4

Xalq deputatlari Nurota tuman Kengashining
2022 yil 23 dekabrdagi

VII-45-171-5-74-K/22-son qaroriga
2-ilova

Жисмоний шахслар бўйича 2023 йил қишлоқ хўжалигига мўлжалланмаган ерлар учун ер солиғи ставкалари 
           
          сўмда

Т/Р Вилоят
ҳудудлари

1 кв.метр учун
базавий солиқ

ставкаси

Қорақалпоғистон Республикаси Жўқорғи
Кенгеси ва халқ депутатлари вилоятлар

Кенгашлари томонидан қўлланилган
коэффициент (0,5-2,0)

Туман (шаҳарлар)
кесимида 1кв.метр учун

ер солиғи

Туман (шаҳар)
ҳудудлари (МФЙ,

ОФЙ, даҳалар,
кўчалар)

1 кв.метр учун
базавий солиқ

ставкаси

Халқ депутатлари туман (шаҳар)
Кенгашлари томонидан

қўлланилган коэффициент
(0,7-3,0)

Даҳа, массив, маҳалла, кўча кесимида 1кв.метр
учун ер солиғи

камайтирувчи оширувчи камайтирувчи оширувчи

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Нурота туман

286 0 1,00 286,0 Авазсой МСГ 286,0 0,7 0,0 200,2
    Алишер Навоий МСГ 286,0 0,8 1,0 286,0
    Амир Темур МСГ 286,0 0,8 0,0 228,8
    Будик МСГ 286,0 0,8 1,0 286,0
    Гафур Гулом МСГ 286,0 0,8 1,0 286,0
    Деҳибаланд МСГ 286,0 0,7 1,0 200,2
    Жарма МСГ 286,0 0,7 1,0 200,2
    Ибн Сино МСГ 286,0 0,8 1,0 228,8
    Истикбол МСГ 286,0 0,8 1,0 228,8
    Истиқлол МСГ 286,0 0,7 1,0 200,2
    Кадок МСГ 286,0 0,7 1,0 200,2
    Каттасой МСГ 286,0 0,7 1,0 200,2
    Кизилча МСГ 286,0 0,7 1,0 200,2
    Миришкор МСГ 286,0 0,8 0,0 228,8
    Нурфахр МСГ 286,0 0,7 0,0 200,2
    Окмачит МСГ 286,0 0,7 0,0 200,2
    Орасой МСГ 286,0 0,7 0,0 200,2
    Сайидато МСГ 286,0 0,8 0,0 228,8
    Сентоб МСГ 286,0 0,7 0,0 200,2
    Сувлик МСГ 286,0 0,7 0,0 200,2
    Темирковук МСГ 286,0 0,7 0,0 200,2
    Турко МСГ 286,0 0,8 0,0 228,8
    Чуя МСГ 286,0 0,7 0,0 200,2
    Шахристон МСГ 286,0 0,8 0,0 228,8
    Эшон Судур МСГ 286,0 0,8 0,0 228,8
    Янги хаёт МСГ 286,0 0,8 0,0 228,8
    Янгитурмуш МСГ 286,0 0,7 0,0 200,2
    Мустакиллик МСГ 286,0 0,8 0,0 228,8
    Нуробод МСГ 286,0 0,8 0,0 228,8
    Бўстон МСГ 286,0 0,7 0,0 200,2
    Тинчлик МСГ 286,0 0,7 0,0 200,2


